DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SETEMBRO AMARELO: UMA
AÇÃO REALIZADA NA ESCOLA ESTADUAL LEONARDO NEGRÃO DE SOUSA COM A
COLABORAÇÃO DO RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de DANYELLE REGO
BARRETO SOARES, MILANA SAGICA SARDINHA, GENIVALDO DOS PASSOS
CORRÊA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119737

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119737